
令和 5 年 11 月吉日 

居宅介護支援事業所 

介護予防支援事業所 各位  

医療法人真木会リハビリ特化型デイサービス 

リハスタジオ真木 

管理者 塚越 翔 

027-386-3556 

FAX 027-386-3554 

年末年始休業のお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

医療法人真木会 リハビリ特化型デイサービス リハスタジオ真木では年末年始休業を下記

の通りとさせていただきます。 

 

 

 

休業期間：2023 年 12 月 30 日（土）～ 2024 年１月 3 日（水） 

 

 

 

ご不便をおかけしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

尚、上記日程分の振替利用はお引き受けできませんのでご了承ください。 

 

 

 

 

 

緊急の連絡等がございましたら下記の連絡先までご連絡ください 

070-8823-2363（管理者 塚越） 

 

以上 

 

 


